MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 26/2025 - DGRE/RIFB/IFBRASILIA

O Diretor Geral Campus Recanto das Emas/IFB, nomeado pela Portaria no 466, de 06 de maio de 2019,
publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, em observância ao disposto na Lei no 8.745, de
09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB no 001, de 02 de janeiro de 2014 e no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o resultado das entrevistas e o resultado final da seleção de
bolsas de monitoria para atuação no Núcleo de Práticas Integradoras Recanto do Cinema.

1. RESULTADO DAS ENTREVISTAS

Matrícula Pontuação preliminar

da Entrevista

251064220055 Desclassificada (não compareceu na
entrevista na hora marcada)

251064220073 50

251064220053 20

231062600060 20

251064220059 50

251064220008 20

231062600100 20

251064220014 35

251064220011 25

251064220035 24

251064220067 50

2. RESULTADO FINAL

Matrícula Resultado Final
(Soma das duas

etapas)

Classificação
Final

Vaga para qual foi
classificado

251064220059 100 1 Atuação disciplina PP
Recanto do Cinema do

Curso Técnico
Subsequente em

Produção de Áudio e
Vídeo Vespertino

251064220073 80 2 Atuação nos projetos do
Núcleo Recanto do

Cinema Audiovisual na
Periferia

251064220067 75 3 Atuação na disciplina PP
Recanto do Cinema do

Curso Técnico
Subsequente em

Produção de Áudio e
Vídeo Noturno

251064220035 74 4 Suplente

251064220011 60 5 Suplente

251064220014 60 5 Suplente

231062600100 55 6

251064220053 50 7

251064220008 45 8

231062600060 45 8

251064220055 Desclassificada
(não compareceu
na entrevista na
hora marcada)

Desclassificada
(não

compareceu na
entrevista na

hora marcada)

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(Documento assinado eletronicamente)

Germano Teixeira Cruz

Diretor-Geral – Campus Recanto das Emas

Portaria IFB n. º 466, de 06 de maio de 2019

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Teixeira Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRE, em 11/08/2025 09:58:45.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 08/08/2025. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

636492
fb5040dfb2

Campus Recanto das Emas
Avenida Monjolo, Chácara 22, None,

Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS
EMAS / DF, CEP 72.620-100

	Documento assinado eletronicamente por: